國家災害防救科技中心　函

地址：新北市新店區北新路三段200號9樓
傳真：02-89127766
聯絡人：張均意
電話：02-81958600#709
Email：cyc@ncdr.nat.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學
發文日期：中華民國114年4月8日
發文字號：災防企字第1141000313號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本中心「2025年度人才培育暨暑期實習活動」即日起受理
申請，請協助公告及轉知有關科系所，並請申請系所於5 月
20日前彙整欲申請實習學生資料後寄送至本中心，請查
照。

說明：
一、為延攬及加強培育國內相關防災領域科系之優秀學生，本中

心於2013年度起，辦理人才培育及防災課題研究與實習，歡
迎有興趣之在學學生一同參與。

二、報名截止日期：即日起至2024年5月20日止。
三、優先錄取與本中心簽署合作協議學校(並有指派教師參與實

習學生成果發表會)之學生。
四、實習期間相關保險請由校方自行辦理，於報到時出示保險證

明文件。
五、相關規定若有變更，應以本中心官網為主(不定期更新)，本

中心仍保留活動辦理方式之權利。
六、檢附本中心「2025年度人才培育暨暑期實習徵求」活動簡章

(附件一)、申請檔案(附二、三)、海報乙份(附件四)，相關活
動說明可至本中心官網-最新消息處查詢
（https://www.ncdr.nat.gov.tw/）。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：中國文化大學、國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國立中興大學、國立
成功大學、國立宜蘭大學、國立東華大學、國立金門大學、國立高雄大學、國立高雄
師範大學、國立陽明交通大學、國立雲林科技大學、國立暨南國際大學、國立臺北大
學、國立臺北科技大學、國立臺北教育大學、國立臺東大學、國立臺灣大學、國立臺
灣師範大學、國立臺灣海洋大學、國立聯合大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、
逢甲大學、臺北市立大學、銘傳大學、國立屏東科技大學、國立澎湖科技大學、長榮
大學、國立嘉義大學

副本：

第2頁　共2頁